令和 3年 9月 3日

受験予定者各位

大阪市立大学大学院理学研究科

2022年度 大学院理学研究科前期博士課程入学試験の追試験について

 標題について、所定の期日までに申請があった受験者に対し、下記のとおり追試験を実施します。

《数物系専攻》
9 月 15 日（水） 9 月 16 日（木）

9：30～12：00 13：00～15：30 16：00～17：20 10：00～
筆答試験 筆答試験 筆答試験 口述試験
基礎的分野 専門分野 英語 専門科目、卒業研究等

数学又は物理学 数学又は物理学

《物質分子系専攻》

9 月 15 日（水） 9 月 16 日（木）
9：30～12：00 13：00～15：00 10：00～
筆答試験 筆答試験 口述試験
基礎的分野 専門分野 専門科目、研究意欲、研究の意義等

化学 化学

※注意事項

・上記追試験に対しての更なる追試験は実施しません。

・合格発表は、9月 24日（金）10:00から掲示・Web サイトにより行い、同じ日に合格

通知書を学生サポートセンター理学部担当でお渡しします。

・入学手続きは、9月 29日（水）に行います。（詳細は合格者に別途通知します。）

・受験票については、交付済のものを利用しますので、紛失に注意し当日に持参ください。

・追試験前日又は当日に下記１～４に該当する場合は、大阪市立大学 理学部／理学研究科支援室（Tel：

06-6605-2500）に電話連絡してください。
１．受験票送付時に同封した「健康状態等チェック票」のチェック項目に「はい」が 1 つ以上ある。

２．医師からの指示により療養・経過観察・外出自粛中。

３．濃厚接触者として連絡を受け、外出自粛・経過観察中。

４．試験当日に発熱・咳等の症状がある。